



NOVEMBER



PONEDELJEK 25. 11.	TOREK 26. 11.	SREDA 27. 11.	ČETRTEK 28. 11.	PETEK 29. 11.
<p>HOT DOG ŠTRUČKA 1(pšenica),6 GOVEJJA HRENOVKA GORČICA 10,12 JABOLKO</p> <p>Za otroke s celiakijo ali alergijo na gluten: brezglutenski kruh za otroke z laktozno intoleranco, za otroke z alergijo na mleko, jajce in oreščke: dietni kruh Za sladkorno bolezen: polnozrnatih kruh Za otroke z želodčno dieto: beli kruh</p>	<p>ČRNI KRUH 1(pšenica) ŠOLSKI MLEČNI NAMAZ Z DROBNJAKOM* 7 IK PISANA PAPRIKA SŠZ 100% SADNI SOK Z VODO</p> <p>Za otroke s celiakijo ali alergijo na gluten: brezglutenski kruh za otroke z laktozno intoleranco: veganski namaz z drobnjakom otroke z alergijo na mleko, jajce in oreščke: veganski namaz z drobnjakom, dietni kruh Za otroke z želodčno dieto: beli kruh</p>	<p>KORUZNI KRUH 1(pšenica),6 MASLO 7 IK MALINOVA MARMELEDA BIO SUHE MARELICE SŠS 12 MLEKO 7</p> <p>Za otroke s celiakijo ali alergijo na gluten: brezglutenski kruh za otroke z laktozno intoleranco, alergijo na mleko, jajce in oreščke: vegansko maslo, rastlinsko mleko Za sladkorno bolezen: polnozrnatih kruh Za otroke z želodčno dieto: beli kruh</p>	<p>OVSENI KRUH 1 (oves, pšenica),6 PUSTA ŠUNKA PLOŠNA PAPRIKA 12 100% JABOLČNI SOK EKO</p> <p>Za otroke s celiakijo ali alergijo na gluten: brezglutenski kruh za otroke z laktozno intoleranco, za otroke z alergijo na mleko, jajce in oreščke: dietni kruh Za sladkorno bolezen: polnozrnatih kruh Za otroke z želodčno dieto: beli kruh</p>	<p>ŽEPEK Z JAGODNIM IN VANILIJEVIM NADEVOM 1(pšenica),3,6,7,8(sled.),11 MLEKO EKO 7 BANANA</p> <p>Za otroke s celiakijo ali alergijo na gluten: brezglutenski kruh, maslo, marmelada za otroke z laktozno intoleranco: kruh, vegansko maslo, marmelada Za otroke z alergijo na mleko, jajce in oreščke: dietni kruh, vegansko maslo, marmelada Za sladkorno bolezen: polnozrnatih kruh, maslo, marmelada brez sladkorja Za otroke z želodčno dieto: beli kruh, jogurtovo maslo</p>
<p>KREMNA GOBOVA JUHA Z AJDOVO KAŠO 1(pšenica) ŠOLSKO SKUTINO PECIVO* 1(pšenica),3,7 MEŠANI KOMPOT</p> <p>Za otroke s celiakijo ali alergijo na gluten: gobova juha brez podmeta, skutini kolački brez glutena Za otroke z laktozno intoleranco: jabolčno pecivo Za otroke z alergijo na mleko, jajce in oreščke: dietna juha, jabolčna pita Lincer</p>	<p><i>BREZMEŠNI DAN</i></p> <p>CVETAČNA JUHA 7,9 LOSOS V SMETANOVI OMAKI 4,7,9 TESTENINE METULJČKI 1(pšenica),3 SEZONSKA SOLATA 12</p> <p>Za otroke s celiakijo ali alergijo na gluten: testenine brez glutena za otroke z laktozno intoleranco, za otroke z alergijo na mleko, jajce in oreščke: dietne testenine, bologneze omaka Za sladkorno bolezen: polnozrnatih testenine Za otroke z alergijo na ribe: bologneze omaka</p>	<p>PREŽGANKA 1(pšenica),3,9 ŠTEFANI PEČENKA EKO 1(pšenica),3 PIRE KROMPIR EKO 7 ENDIVJA S KROMPIRJEM 12</p> <p>Za otroke s celiakijo ali alergijo na gluten: prežganka in štefani pečenka brez glutena Za učence z laktozno intoleranco: pire krompir brez laktoze Za otroke z alergijo na mleko, jajce in oreščke: prežganka in štefani pečenka brez jajčke, pire brez mlečin</p>	<p>POROVA JUHA S KROGLICAMI 1(pšenica),7,9 TORTILJE PO MEHIŠKO 1(pšenica),3,7,8(sled.),11 ZELENA SOLATA 12</p> <p>Za otroke s celiakijo ali alergijo na gluten: piščančja lasanja brez glutena, porova juha brez glutena za otroke z laktozno intoleranco: tortilje brez laktoze Za otroke z alergijo na mleko, jajce in oreščke: porova juha brez mlečin, piščančja lasanja brez mlečin Za učence s sladkorno boleznijo: polnozrnatih piščančja lasanja</p>	<p>GOVEJI GOLAŽ EKO 1(pšenica),9 KRUHOVA ROLADA 1(pšenica),3,7,9 KITAJSKO ZELJE S KROMPIRJEM EKO 12 100% SADNI SOK Z VODO</p> <p>Za otroke s celiakijo ali alergijo na gluten, : golaž brez podmeta, dietni kruhovi cmoki Lincer alergijo na mleko, jajce in oreščke: golaž, dietni kruhovi cmoki Lincer Za sladkorno bolezen: dietni golaž, polnozrnatih njoki</p>

IK izbrana kakovost (slovenska pridelava in predelava)
EKO ekološka vzreja in pridelava
ŠSZ in ŠM šolska shema sadja, zelenjava in mleka
* lokalna predelava
** Jed je bila pripravljena v šoli iz osnovnih sestavin

ŠOLSKA
HEMA
Evropske unije



Legenda alergenov k jedilniku:

1. Žita, ki vsebujejo gluten (pšenica, rž, ječmen, oves, pira, kamut ali njihove križane vrste in proizvodi iz njih); 2. raki in proizvodi iz njih; 3. jajca in proizvodi iz njih; 4. ribe in proizvodi iz njih; 5. arašidi in proizvodi iz njih; 6. zrnje soje in proizvodi iz njega; 7. mleko in mlečni proizvodi z vsebnostjo laktoze; 8. oreški (mandlji, lešniki, orehi, indijski oreščki, ameriški orehi, brazilski oreščki, pistacija, makadamija ali orehi Queensland ter proizvodi iz njih); 9. listna zelena in proizvodi iz nje; 10. gorčično seme in proizvodi iz njega; 11. sezamovo seme in proizvodi iz njega; 12. žveplovi dioksid in sulfiti v koncentraciji več kot 10 mg/kg ali 10 mg/l glede na skupni SO₂; 13. volčji bob in proizvodi iz njega; 14. mehkužci in proizvodi iz njih.
Sled. - alergeni v sledovih